



MICRO SOLAR POWER
TECHNOLOGIST
Since 1988



NET METERING, SRI LANKA

ඔබගේ විදුලි බිලට නිතක්

Zero Electricity Cost

මිණිසාර සෙලවු පුද්ගලයා

ඔබගේ විදුලි බිලට නිතක්

Net Metering Concept System මඟින් ඔබගේ ඕනෑම ප්‍රමාණයේ විදුලි බිලක් Zero (0) අගය දක්වා අඩුකර ගන්න. දිනෙන් දින ඉහළ යන ඔබගේ විදුලි බිලට කදිම විසඳුමක් Zero Electricity Cost Solar Power Net Metering System.

ඔබගේ නිවස, කාර්යාලය, හෝටල්, ගොවිපල, කර්මාන්ත ශාලා, ඇතුළු ඕනෑම ස්ථානයක දහවල් කාලය තුළදී සූර්ය බල ශක්ති පද්ධතිවලින් නිපද වන විදුලි බලය ලංකා විදුලි බල මණ්ඩලය මඟින් ඔබගේ නිවසේ සවි කරන (Net Meter) එක හරහා එම විදුලි බලය ජාතික විදුලි පද්ධතියට (National Grid) එකට සම්බන්ධවන අතර එම මීටරය දහවල් කාලය තුළදී ආපසු කැරකැවෙන අතර ඒ තුළින් ඔබගේ විදුලි බිල Zero (0) අගය දක්වා අඩු කෙරේ.

මේ සඳහා උපයෝගී කර ගනු ලබන එක් සූර්ය පැනලයක් (Solar Panel) මඟින් මසකට විදුලි ඒකක 30 ක් නිපදවෙන අතර, ඔබ විසින් පරිභෝජනය කරනු ලබන විදුලි ඒකක ප්‍රමාණය අනුව සූර්ය පැනල ප්‍රමාණයද වෙනස්වනු ඇත. මෙවැනි සූර්ය පැනල කිහිපය එක්කර සූර්ය බල ශක්ති පද්ධතියක් සකස් කර ගත හැකිය.

එවැනි සූර්ය බල ශක්ති පද්ධතියක් සවිකරගෙන (Zero Electricity Cost Solar Power Net Metering Concept System) ඒ මඟින් ඔබගේ විදුලි බිල Zero (0) අගය දක්වා අඩුකර ගැනීමට ඔබටත් අවශ්‍යනම්, ඔබගේ පසුගිය මසවිදුලි බිල අපට ලැබීමට සැලැස්වීමෙන් අනතුරුව ඒ සඳහා අවශ්‍ය ඇස්තමේන්තුව අපවිසින් සකස් කරදෙන්නෙමු.

සූර්ය බල ශක්ති පද්ධතිය (Solar Power) මඟින් කුඩා විදුලි බලාගාරයක් ඔබගේ ගොඩනැගිල්ලේ වහලය මත ඉදිකරන අතර, ඒ සඳහා වැයවන මූලික මුදල ඔබට එකවර ගෙවීමට නොහැකි නම්, පහසු ණය ක්‍රම යටතේ ණය මුදලක් මඟින් ගෙවීමට බැංකු පහසුකම් ඇත. තවද, ඔබට සූර්ය තාපවිදුලි බල පද්ධතියක් සවිකිරීමට වැයවන මුදල වසර පහක (05) කාලයක් තුළදී ආවරණය වන අතර ඊට පසුව ඔබ විසින් ලංකා විදුලි බල මණ්ඩලයට ගෙවිය යුත්තේ ස්ථාවර ගාස්තු පමණි.

- මෙම සූර්ය පැනල් (Solarworld) Germany යේ නිෂ්පාදනය කරන අතර ඒ සඳහා වසර විසි පහක (25) වගකීම් කාලයක් ලබාදෙනු ලැබේ.
- මේ සඳහා උපයෝගී කර ගන්නා (Inverter) එක Austria වේ නිෂ්පාදනය කරන අතර ඒ සඳහා වසර දහයක (10) වගකීම් කාලයක් ලබාදෙනු ලැබේ.

- සූර්ය බල පද්ධතිය මඟින් නිෂ්පාදනය කෙරෙන විදුලි ඒකක ප්‍රමාණය අන්තර් ජාලය හරහා ඔබට දිනපතා බලා ගැනීමේ පහසුකම්ද ලබා දීමට හැකිය.

තවද පහත සඳහන් ඕනෑම සෝලා පද්ධති හා සෝලා උපාංග අප සතුව ඇත.

- සූර්ය තාප උණු ජල පද්ධති (Solar Hot Water System)
- සූර්ය බල විධි ලාම්පු (Solar Street Light System)
- සූර්ය බල චතුර පොම්ප (Solar Power Water Pumps)
- සූර්ය බල පද්ධති (Solar Panel) 40W to 250W
- Solar Controller
- Solar Inverter 12-24/ 230Ac (800W to 4000W)

ඔබගේ ඕනෑම සෝලා අවශ්‍යතාවයක් සඳහා විමසන්න.

මයික්‍රෝ සෝලා පවර් ටෙක්නොලොජීස්ට්,

අංක 98, විමල් සවුන්ඩ් ගොඩනැගිල්ල,

හපුතලේ පාර,

බණ්ඩාරවෙල.

දුරකථන:

057-2223265 / 0777-651273

විද්‍යුත් තැපෑල:

solarbandarawela@gmail.com

වෙබ් අඩවිය:

<https://mspcsolarsrilanka.com>

Zero Electricity Cost (Solar Power Net Metering Concept System)

Place a full stop for your Electricity Bill by the Net Metering Concept System and any of your Electricity Bill could be bring down up to Zero (0). Zero Electricity Cost Solar Power Net Metering System is the only solution for the cost of Electrical Bills which increase day-by day.

The power that is produced by your solar system in the day time at your home, your office, hotel, factory or in any place shall be connected to the National Electricity System through the Net Meter which is installed at your home by the Ceylon Electricity Board. However, the Meter revolves to reverse in the Day time and the Electricity Bill lessen to Zero value.

A Solar Power Panel produces 30 units of power per month and the Solar Panel changes the quantity of power according to units you are consuming.

A system of solar power can be formed by accumulating several Solar Panels. If you want to reduce your Electricity Bill to the Zero level by assembling Zero Electricity Cost Solar Power Net Metering Concept System, please make arrangement to forward your last months Electricity bill as soon as possible to us to be prepared the necessary estimate for you.

There will be a little power station on your roof made of a Solar Power System and if you are not in a position to pay the initial expense at once, there is an easy payment scheme loan that can be arranged through your bank. Furthermore, the expense of installing a system of Solar Thermal Electricity System shall be covered within five years (5) and afterward you pay only the fixed rate to the Ceylon Electricity Board.

- The panels of Solar are made by the Solarworld of Germany and it gives you 25 years of warranty.
- The Inverter used for this is made in Austria and it gives you 10 years of warranty.
- Through the Internet, you can monitor daily, the Electricity Power units produced by the Solar Power System.

Further, we hold all the below mentioned Solar Systems and Solar components:

- Solar Hot Water System
- Solar Street Light System
- Solar Power Water Pumps
- Solar Panels - 40w to 250w
- Solar Controller
- Solar Inverter 12-24/ 230Ac (800W to 4000W)

Please contact us for any solar requirements.

Micro Solar Power Technologist

98, Wimal Sound Building,
Haputale Road,
Bandarawela.

Telephone: 057-2223265 / 0777-651273

Email: solarbandarawela@gmail.com

Web: <https://mspcsolarsrilanka.com>

மின்சார செலவு பூஜ்யம்

சூரிய வலுவலை மானி தொகுதி

உங்களின் மின்சார பில்லுக்கு முற்றுப்புள்ளி. வலுவலை மானி தொகுதி மூலம் உங்களின் எந்தவொரு பில்லையும் பூஜ்ஜியமாக்கிக் கொள்ளுங்கள். நாளுக்கு நாள் உயரும் உங்களின் மின்சார பில்லுக்கு சிறந்த தீர்வு “Zero Electricity Cost Solar Power Net Metering System” ஆகும்.

உங்களின் வீடு, அலுவலகம், ஹோட்டல், தொழிற்சாலை உள்ளிட்ட எந்தவொரு இடத்திலும் பகல் வேளையில் சூரிய வலு தொகுதிகளில் உற்பத்தி செய்யப்படும் சக்தி இலங்கை மின்சார சபை மூலம் உங்களின் வீட்டில் பொருத்தப் பட்டிருக்கும் (Net Meter) ஊடாக தேசிய மின்சார தொகுதியுடன் (National Grid) ஒன்றிணைவதுடன் அந்த மீட்டர் பகல் வேளையில் மறுபக்கம் சுற்றுமதால் உங்களின் மின்சார பில் பூஜ்யம் வரை குறையும்.

இதற்காக பயன் படுத்தப்படும் ஒரு சூரிய சட்டம் (Solar Power Panel) மூலம் மாதம் 30 அளகு மின்சாரம் உற்பத்தி செய்யப்படும். நீங்கள் பாவிக்கும் மின்சார அளவின் படி சூரிய சட்டத்தின் அளவும் மாறுபடும். இவ்வாறான பல சூரிய சட்டங்களை ஒன்றிணைத்து சூரிய வலு தொகுதியொன்றை அமைத்துக் கொள்ளலாம்.

அவ்வாறான சூரிய வலு (Solar Power) தொகுதியொன்றை (Zero Electricity Cost Solar Power Net Metering Concept System) அமைத்துக் கொண்டு அதன் மூலம் உங்களின் பில்லை பூஜ்ஜியம் வரை குறைத்துக் கொள்ள வேண்டுமாயின், உங்களின் கடந்த மாத மின்சார பில்லை எங்களுக்கு கிடைக்க ஏற்பாடு செய்வதன் மூலம் அதற்கு தேவையான மதிப்பீட்டை நாங்கள் தயாரித்து வழங்குவோம்.

சூரிய வலு தொகுதியொன்றின் மூலம் (Solar Power) உங்களின் கூரையில் சிறிய மின் நிலையத்தை அமைத்துக் கொள்ளக் கூடியதாக இருப்பதுடன், அதற்காக நீங்கள் செய்யும் செலவை ஒரே தடவையில் செலுத்த இயலாவிட்டால் இலகு கடன் திட்டத்தின் ஊடாக செலுத்த வங்கி வசதிகள் செய்து கொடுக்கப்படும்.

மேலும் நீங்கள் சூரிய வலு தொகுதியொன்றை பொருத்திக் கொள்வதற்கு செலவாகும் தொகை ஐந்து வருட (5) காலப் பகுதியில் நிறைவடைவதுடன் அதன் பின் நீங்கள் இலங்கை மின்சார சபைக்கு செலுத்த வேண்டியது நிரந்தர கட்டணம் மாத்திரமே.

- இந்தச் சூரிய சட்டம் (Solarworld Germany) ஜெர்மனியில் உற்பத்தி செய்யப்படுவதுடன் அதற்கு 25 வருடகால உத்தவாதம் வழங்கப்படுகிறது.
- இதற்கு பயன் படுத்தப்படும் Inverter அவுஸ்திரேலியாவில் உற்பத்தி செய்யப்படுவதுடன் அதற்கு பத்து (10) வருட கால உத்தரவாதம் வழங்கப்படுகிறது.
- சூரிய வலு தொகுதியின் மூலம் உற்பத்தி செய்யப்படும் மின் அளகுகளின் அளவை நீங்கள் ஒவ்வொரு நாளும் இணைய தளத்தின் ஊடாக பார்த்துக் கொள்ளக் கூடிய வசதியுண்டு.

மேலும் கீழ்க்காணும் அனைத்துச் சோலார் தொகுதி மற்றும் உதிரிப்பாகங்கள் எம்மிடம் இருக்கின்றன.

- சூரிய அனல் சுடு தண்ணீர் தொகுதி -Solar Hot Water System
- சூரிய வலு தெரு விளக்கு - Solar Street Light System
- சூரிய வலு தண்ணீர் பம்பு - Solar Water Pump
- சூரிய வலு தொகுதிகள் - (Solar Panel) 40W to 250W
- சோலர் கட்டுப்பாட்டகம் - Solar Controller
- சோலர் இன்வர்ட்டர் - Solar Inverter 12-24/ 230Ac (800W to 4000W)

உங்களின் அனைத்து சோலார் தேவைகளுக்கும் தொடர்பு கொள்ளுங்கள்.

மைக்ரோ சோலார் பவர் டெக்னொலொஜிஸ்ட்
இலக்கம் 98, விமல் சவுன்ட் கட்டிடம்,
ஹப்புத்தளை வீதி,
பண்டாரவளை.

தொலைபேசி: 057-2223265 / 0777651273
மின்னஞ்சல்: solarbandarawela@gmail.com
இணையதளம்: <https://mspcsolarsrilanka.com>